
11997722//11997733  
 
 

11..  cceelloossttááttnníí  hhookkeejjoovváá  lliiggaa  ((CCHHLL))  
 
1. TJ Tesla Pardubice 36 24 3 9 154:92 51 1. 
2. ASD Dukla Jihlava 36 19 8 9 156:100 46 2. 
3. TJ Slovan CHZJD Bratislava 36 16 6 14 119:117 38 3. 
4. TJ SONP Kladno 36 13 10 13 107:107 36 4. 
5. TJ ZKL Brno 36 15 6 15 109:110 36 5. 
6. TJ Škoda Plzeň 36 14 7 15 124:127 35 6. 
7. TJ CHZ ČSSP Litvínov 36 13 7 16 97:135 33 7. 
8. TJ Sparta ČKD Praha 36 12 6 18 117:125 30 8. 
9. TJ VSŽ Košice 36 10 9 17 114:139 29 9. 
10. TJ Motor České Budějovice 36 11 4 21 88:133 26 10. 
 
 PCE JIH BRA KLA BNO PLZ LIT SPA KOS CEB 
Pardubice  6:3 4:0 4:4 4:1 5:3 5:6 7:3 5:5 3:2 
  2:4 1:3 5:1 6:3 8:3 2:3 4:3 10:2 6:1 
Jihlava 0:4  7:1 7:4 7:0 7:5 11:0 3:2 9:1 8:1 
 1:1  3:3 3:3 6:3 3:6 5:1 8:7 4:1 5:2 
Bratislava 5:3 4:3  1:4 5:1 2:5 1:1 7:3 3:4 5:4 
 6:3 2:4  4:3 2:4 5:5 6:1 6:1 5:2 8:1 
Kladno 3:4 0:7 4:1  4:1 6:3 6:1 1:1 4:2 3:2 
 4:6 4:4 4:0  4:1 4:1 1:1 3:1 6:4 4:5 
Brno 2:4 3:1 2:2 3:3  9:5 8:1 1:3 2:2 4:1 
 0:4 4:1 1:0 2:3  4:3 5:2 1:1 9:3 5:2 
Plzeň 3:2 3:1 5:1 3:3 3:2  7:3 2:4 5:5 2:1 
 1:6 3:3 5:0 4:4 3:5  5:2 5:1 5:3 3:2 
Litvínov 1:5 4:2 4:4 3:0 2:5 2:1  4:4 5:3 4:6 
 2:1 3:3 3:6 4:1 3:1 6:2  4:3 2:3 4:3 
Sparta 3:5 3:7 6:1 2:1 4:4 4:3 3:3  8:3 6:2 
 1:4 4:6 4:5 4:1 4:0 4:1 2:2  3:2 9:4 
Košice 2:4 3:3 2:2 5:1 3:2 1:4 2:4 4:1  4:1 
 3:4 3:3 3:5 3:3 4:5 2:2 8:3 5:3  5:0 
České Budějovice 4:3 2:3 5:3 2:2 2:2 2:2 3:2 2:0 1:4 
 1:4 2:1 2:5 3:1 3:4 5:3 2:1 4:2 3:3 
 
Semifinále 
Pardubice - Bratislava 4:2 (3:2 PP,6:1,1:2,3:4 PP,3:1,3:2 PP) 
Jihlava - Kladno 4:0 (3:0,4:2,7:4,4:1) 
 
O 3. místo 
Kladno - Bratislava 2:3 (7:2,1:4,3:1,2:4,4:5 SN) 
 
Finále 
Pardubice - Jihlava 4:2 (5:3,3:0,3:4,0:7,5:2,5:3) 
 
V play-off je 1., 2., 5. a 7. utkání hráno doma. V utkáních o 3. místo je 1. a 2. utkání hráno doma. 
 
 
 



KKvvaalliiffiikkaaccee  oo  11..  cceelloossttááttnníí  hhookkeejjoovvoouu  lliigguu  ((CCHHLL))  
 
 VIT CEB CHM MIL ZVO 
1. TJ VŽKG Ostrava 8 6 0 2 56:20 12  5:3 6:1 11:1 11:2 
2. TJ Motor České Budějovice 8 5 2 1 36:22 12 3:2  3:3 7:3 8:1 
3. TJ VTŽ Chomutov 8 3 3 2 32:30 9 5:4 4:4  5:4 9:1 
4. TJ ZVVZ Milevsko 8 2 1 5 24:39 5 2:7 2:3 3:3  7:2 
5. TJ Lokomotíva Bučina Zvolen 8 1 0 7 17:54 2 3:10 2:5 5:2 1:2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



1. kolo (6. října) 
Plzeň - Košice 5:5 (2:1,2:2,1:2) 
Bratislava - Pardubice 5:3 (1:2,2:1,2:0) 7. října 
Brno - Kladno 3:3 (1:1,0:1,2:1) 
Sparta - Jihlava 3:7 (2:2,1:3,0:2) 
Litvínov - České Budějovice 4:6 (1:3,3:1,0:2) 
 
2. kolo (10. října) 
Košice - České Budějovice 4:1 (2:0,0:0,2:1) 
Jihlava - Litvínov 11:0 (4:0,3:0,4:0) 
Kladno - Sparta 1:1 (1:0,0:1,0:0) 
Pardubice - Brno 4:1 (0:0,1:0,3:1) 
Plzeň - Bratislava 5:1 (0:0,3:0,2:1) 
 
3. kolo (13. října) 
Bratislava - Košice 3:4 (1:1,0:3,2:0) 
Brno - Plzeň 9:5 (5:0,1:3,3:2) 
Sparta - Pardubice 3:5 (0:1,0:1,3:3) 
Litvínov - Kladno 3:0 (2:0,0:0,1:0) 
České Budějovice - Jihlava 2:3 (2:1,0:1,0:1) 14. října 
 
4. kolo (17. října) 
Košice - Jihlava 3:3 (0:0,1:2,2:1) 
Kladno - České Budějovice 3:2 (3:1,0:0,0:1) 
Pardubice - Litvínov 5:6 (2:1,2:1,1:4) 
Plzeň - Sparta 2:4 (0:0,0:3,2:1) 
Bratislava - Brno 5:1 (2:0,2:0,1:1) 
 
5. kolo (20. října) 
Brno - Košice 2:2 (1:1,0:0,1:1) 
Sparta - Bratislava 6:1 (4:0,1:1,1:0) 
Litvínov - Plzeň 2:1 (1:0,0:1,1:0) 21. října 
České Budějovice - Pardubice 4:3 (0:1,3:2,1:0) 
Jihlava - Kladno 7:4 (1:2,4:0,2:2) 
 
6. kolo (24. října) 
Košice - Kladno 5:1 (3:0,1:1,1:0) 
Pardubice - Jihlava 6:3 (0:0,4:3,2:0) 
Plzeň - České Budějovice 2:1 (2:0,0:0,0:1) 
Bratislava - Litvínov 1:1 (1:1,0:0,0:0) 
Brno - Sparta 1:3 (0:1,0:1,1:1) 
 
7. kolo (27. října) 
Sparta - Košice 8:3 (1:1,4:1,3:1) 
Litvínov - Brno 2:5 (1:2,0:1,1:2) 
České Budějovice - Bratislava 5:3 (2:0,2:1,1:2) 
Jihlava - Plzeň 7:5 (1:0,1:3,5:2) 
Kladno - Pardubice 3:4 (1:1,2:2,0:1) 28. října 
 
8. kolo (31. října) 
Košice - Pardubice 2:4 (0:1,0:1,2:2) 
Plzeň - Kladno 3:3 (1:2,1:0,1:1) 
Bratislava - Jihlava 4:3 (0:0,3:1,1:2) 
Brno - České Budějovice 4:1 (3:0,1:0,0:1) 
Sparta - Litvínov 3:3 (3:1,0:1,0:1) 
 
9. kolo (3. listopadu) 
Litvínov - Košice 5:3 (1:1,0:0,4:2) 
České Budějovice - Sparta 2:0 (0:0,2:0,0:0) 
Jihlava - Brno 7:0 (2:0,5:0,0:0) 4. listopadu 
Kladno - Bratislava 4:1 (1:1,2:0,1:0) 
Pardubice - Plzeň 5:3 (1:2,1:1,3:0) 
 
10. kolo (3. října) 
Košice - Plzeň 1:4 (0:0,1:2,0:2) 
Pardubice - Bratislava 4:0 (2:0,2:0,0:0) 
Kladno - Brno 4:1 (2:1,1:0,1:0) 
Jihlava - Sparta 3:2 (1:1,2:1,0:0) 
České Budějovice - Litvínov 3:2 (0:1,2:1,1:0) 
 
11. kolo (11. listopadu) 
České Budějovice - Košice 1:4 (1:1,0:1,0:2) 10. listopadu 

Litvínov - Jihlava 4:2 (2:1,1:0,1:1) 
Sparta - Kladno 2:1 (0:1,0:0,2:0) 10. listopadu 
Brno - Pardubice 2:4 (0:2,2:1,0:1) 
Bratislava - Plzeň 2:5 (1:1,0:1,1:3) 
 
12. kolo (14. listopadu) 
Košice - Bratislava 2:2 (0:0,2:1,0:1) 13. listopadu 
Plzeň - Brno 3:2 (2:1,0:0,1:1) 
Pardubice - Sparta 7:3 (4:1,1:1,2:1) 
Kladno - Litvínov 6:1 (3:1,1:0,2:0) 
Jihlava - České Budějovice 8:1 (2:0,3:0,3:1) 
 
13. kolo (17. listopadu) 
Jihlava - Košice 9:1 (3:0,2:1,4:0) 
České Budějovice - Kladno 2:2 (0:0,2:0,0:2) 
Litvínov - Pardubice 1:5 (1:2,0:2,0:1) 
Sparta - Plzeň 4:3 (1:1,3:0,0:2) 
Brno - Bratislava 2:2 (1:2,1:0,0:0) 18. listopadu 
 
14. kolo (21. listopadu) 
Košice - Brno 3:2 (1:0,1:0,1:2) 
Bratislava - Sparta 7:3 (3:1,3:0,1:2) 
Plzeň - Litvínov 7:3 (3:2,2:1,2:0) 
Pardubice - České Budějovice 3:2 (1:1,0:0,2:1) 
Kladno - Jihlava 0:7 (0:1,0:1,0:5) 
 
15. kolo (24. listopadu) 
Kladno - Košice 4:2 (3:1,1:0,0:1) 
Jihlava - Pardubice 0:4 (0:2,0:1,0:1) 
České Budějovice - Plzeň 2:2 (2:0,0:1,0:1) 
Litvínov - Bratislava 4:4 (1:2,3:1,0:1) 
Sparta - Brno 4:4 (3:2,1:2,0:0) 25. listopadu 
 
16. kolo (28. listopadu) 
Košice - Sparta 4:1 (1:0,1:0,2:1) 
Brno - Litvínov 8:1 (4:0,1:1,3:0) 
Bratislava - České Budějovice 5:4 (2:2,1:0,2:2) 
Plzeň - Jihlava 3:1 (2:0,0:0,1:1) 
Pardubice - Kladno 4:4 (1:0,1:2,2:2) 
 
17. kolo (1. prosince) 
Pardubice - Košice 5:5 (1:0,2:2,2:3) 
Kladno - Plzeň 6:3 (0:0,3:3,3:0) 
Jihlava - Bratislava 7:1 (2:1,2:0,3:0) 2. prosince 
České Budějovice - Brno 2:2 (1:0,0:1,1:1) 
Litvínov - Sparta 4:4 (3:2,0:1,1:1) 
 
18. kolo (5. prosince) 
Košice - Litvínov 2:4 (1:1,1:2,0:1) 
Sparta - České Budějovice 6:2 (4:0,0:0,2:2) 
Brno - Jihlava 3:1 (1:0,1:0,1:1) 
Bratislava - Kladno 1:4 (0:1,1:2,0:1) 
Plzeň - Pardubice 3:2 (2:1,1:1,0:0) 
 
19. kolo (8. prosince) 
Plzeň - Košice 5:3 (3:0,1:3,1:0) 7. prosince 
Bratislava - Pardubice 6:3 (2:0,2:2,2:1) 
Brno - Kladno 2:3 (0:1,1:1,1:1) 
Sparta - Jihlava 4:6 (2:3,1:2,1:1) 
Litvínov - České Budějovice 4:3 (4:1,0:1,0:1) 
 
20. kolo (10. prosince) 
Košice - České Budějovice 5:0 (0:0,2:0,3:0) 
Jihlava - Litvínov 5:1 (0:0,3:0,2:1) 
Kladno - Sparta 3:1 (1:0,2:1,0:0) 
Pardubice - Brno 6:3 (1:1,3:0,2:2) 
% Bratislava - Plzeň 5:5 (3:2,2:2,0:1) 
 
21. kolo (12. prosince) 
Bratislava - Košice 5:2 (1:0,2:1,2:1) 
Brno - Plzeň 4:3 (1:1,2:1,1:1) 
% Pardubice - Sparta 4:3 (1:2,1:0,2:1) 



Litvínov - Kladno 4:1 (2:0,1:0,1:1) 
České Budějovice - Jihlava 2:1 (0:0,2:0,0:1) 
 
22. kolo (10. ledna) 
Košice - Jihlava 3:3 (3:1,0:1,0:1) 
Kladno - České Budějovice 4:5 (2:0,0:3,2:2) 
Pardubice - Litvínov 2:3 (0:0,1:2,1:1) 
Plzeň - Sparta 5:1 (0:0,2:1,3:0) 
Bratislava - Brno 2:4 (1:1,1:3,0:0) 
 
23. kolo (12. ledna) 
Brno - Košice 9:3 (1:2,3:0,5:1) 
% Bratislava - Sparta 6:1 (3:0,1:0,2:1) 
Litvínov - Plzeň 6:2 (1:1,1:0,4:1) 
České Budějovice - Pardubice 1:4 (1:1,0:3,0:0) 13. ledna 
Jihlava - Kladno 3:3 (1:2,1:1,1:0) 
 
24. kolo (16. ledna) 
Košice - Kladno 3:3 (2:1,0:2,1:0) 
Pardubice - Jihlava 2:4 (0:1,1:2,1:1) 
Plzeň - České Budějovice 3:2 (1:0,2:1,0:1) 
Bratislava - Litvínov 6:1 (1:0,2:0,3:1) 
Brno - Sparta 1:1 (0:1,1:0,0:0) 
 
25. kolo (19. ledna) 
Sparta - Košice 3:2 (1:1,1:1,1:0) 
Litvínov - Brno 3:1 (1:0,1:1,1:0) 20. ledna 
České Budějovice - Bratislava 2:5 (2:2,0:0,0:3) 
Jihlava - Plzeň 3:6 (0:2,2:4,1:0) 
Kladno - Pardubice 4:6 (1:3,2:1,1:2) 
 
26. kolo (23. ledna) 
Košice - Pardubice 3:4 (1:2,0:2,2:0) 
Plzeň - Kladno 4:4 (1:3,1:1,2:0) 
Bratislava - Jihlava 2:4 (0:1,1:0,1:3) 
Brno - České Budějovice 5:2 (2:0,1:0,2:2) 
Sparta - Litvínov 2:2 (0:1,1:1,1:0) 
 
27. kolo (26. ledna) 
Litvínov - Košice 2:3 (2:0,0:1,0:2) 
České Budějovice - Sparta 4:2 (0:1,2:1,2:0) 
Jihlava - Brno 6:3 (1:1,4:1,1:1) 
Kladno - Bratislava 4:0 (0:0,1:0,3:0) 
Pardubice - Plzeň 8:3 (1:1,5:2,2:0) 27. ledna 
 
28. kolo (30. ledna) 
Košice - Plzeň 2:2 (1:1,0:1,1:0) 
Pardubice - Bratislava 1:3 (0:1,1:1,0:1) 
Kladno - Brno 4:1 (0:0,3:1,1:0) 
Jihlava - Sparta 8:7 (4:1,2:2,2:4) 
České Budějovice - Litvínov 2:1 (2:0,0:1,0:0) 
 
29. kolo (13. února) 
České Budějovice - Košice 3:3 (1:0,1:1,1:2) 
Litvínov - Jihlava 3:3 (1:2,1:0,1:1) 
Sparta - Kladno 4:1 (0:0,3:0,1:1) 
Brno - Pardubice 0:4 (0:2,0:0,0:2) 
% Plzeň - Bratislava 5:0 (1:0,2:0,2:0) 
 
30. kolo (16. února) 
Košice - Bratislava 3:5 (0:2,2:1,1:2) 17. února 
Plzeň - Brno 3:5 (2:1,1:2,0:2) 
% Sparta - Pardubice 1:4 (0:2,1:0,0:2) 
Kladno - Litvínov 1:1 (1:0,0:1,0:0) 17. února 
Jihlava - České Budějovice 5:2 (1:1,3:0,1:1) 
 
31. kolo (20. února) 
Jihlava - Košice 4:1 (1:0,0:1,3:0) 
České Budějovice - Kladno 3:1 (0:0,2:0,1:1) 
Litvínov - Pardubice 2:1 (1:0,0:1,1:0) 
Sparta - Plzeň 4:1 (1:0,2:0,1:1) 
Brno - Bratislava 1:0 (0:0,0:0,1:0) 

32. kolo (23. února) 
Košice - Brno 4:5 (2:1,0:2,2:2) 
% Sparta - Bratislava 4:5 (0:3,2:2,2:0) 24. února 
Plzeň - Litvínov 5:2 (1:1,1:0,3:1) 
Pardubice - České Budějovice 6:1 (4:1,1:0,1:0) 
Kladno - Jihlava 4:4 (2:1,1:0,1:3) 
 
33. kolo (27. února) 
Kladno - Košice 6:4 (1:1,3:0,2:3) 
Jihlava - Pardubice 1:1 (0:1,0:0,1:0) 
České Budějovice - Plzeň 5:3 (0:1,1:2,4:0) 
Litvínov - Bratislava 3:6 (0:1,1:3,2:2) 
Sparta - Brno 4:0 (0:0,1:0,3:0) 
 
34. kolo (2. března) 
Košice - Sparta 5:3 (2:0,1:1,2:2) 
Brno - Litvínov 5:2 (1:0,3:1,1:1) 
Bratislava - České Budějovice 8:1 (1:0,5:0,2:1) Topoľčany 
Plzeň - Jihlava 3:3 (1:2,2:0,0:1) 
Pardubice - Kladno 5:1 (1:1,0:0,4:0) 3. března 
 
35. kolo (6. března) 
Pardubice - Košice 10:2 (3:0,3:1,4:1) 
Kladno - Plzeň 4:1 (1:1,1:0,2:0) 
Jihlava - Bratislava 3:3 (1:1,1:1,1:1) 
České Budějovice - Brno 3:4 (1:3,2:0,0:1) 
Litvínov - Sparta 4:3 (1:0,1:3,2:0) 
 
36. kolo (10. února) 
Košice - Litvínov 8:3 (2:0,2:3,4:0) 
Sparta - České Budějovice 9:4 (3:2,2:1,4:1) 
Brno - Jihlava 4:1 (2:0,1:1,1:0) 
Bratislava - Kladno 4:3 (1:1,2:1,1:1) 
Plzeň - Pardubice 1:6 (0:2,1:2,0:2) 
 
 

Play-off 
 
Semifinále 
20., 21., 23., 24., 26., 28. a 30. dubna 
Pardubice - Bratislava 3:2 PP (1:1,1:1,0:0,1:0) 
Pardubice - Bratislava 6:1 (1:1,3:0,2:0) 
Bratislava - Pardubice 2:1 (1:1,1:0,0:0) 
Bratislava - Pardubice 4:3 PP (1:1,1:1,1:1,0:0,1:0) 
Pardubice - Bratislava 3:1 (1:0,1:1,1:0) 
Bratislava - Pardubice 2:3 PP (1:1,1:0,0:1,0:1) 
 
21., 22., 24., 25., 27., 29. dubna a 1. května 
Jihlava - Kladno 3:0 (0:0,2:0,1:0) 
Jihlava - Kladno 4:2 (2:2,1:0,1:0) 
Kladno - Jihlava 4:7 (0:3,1:1,3:3) 
Kladno - Jihlava 1:4 (0:2,1:1,0:1) 
 
O 3. místo 
5., 6., 9., 10. a 11. května 
Kladno - Bratislava 7:2 (2:1,3:1,2:0) 
Kladno - Bratislava 1:4 (1:1,0:2,0:1) 
Bratislava - Kladno 1:3 (1:2,0:1,0:0) 
Bratislava - Kladno 4:2 (2:1,0:0,2:1) 
Bratislava - Kladno 5:4 SN (1:0,2:0,1:4,0:0,0:0) 
 
Finále 
4., 5., 7., 8., 11., 13. a 16. května 
Pardubice - Jihlava 5:3 (2:1,1:0,2:2) 
Pardubice - Jihlava 3:0 (3:0,0:0,0:0) 
Jihlava - Pardubice 4:3 (1:1,2:1,1:1) 
Jihlava - Pardubice 7:0 (2:0,5:0,0:0) 
Pardubice - Jihlava 5:2 (2:0,1:1,2:1) 
Jihlava - Pardubice 3:5 (2:2,0:3,1:0) 
 
 



Kvalifikace o 1. CHL 
 
1. kolo (11. března) 
Chomutov - Zvolen 9:1 (2:0,5:0,2:1) 
Milevsko - VŽKG 2:7 (1:3,0:3,1:1) 
 
2. kolo (14. března) 
Zvolen - Milevsko 1:2 (0:0,0:2,1:0) 
České Budějovice - Chomutov 3:3 (2:0,1:1,0:2) 
 
3. kolo (18. března) 
Milevsko - České Budějovice 2:3 (0:1,0:1,2:1) 
VŽKG - Zvolen 11:2 (2:0,5:1,4:1) 
 
4. kolo (21. března) 
České Budějovice - VŽKG 3:2 (0:0,1:1,2:1) 
Chomutov - Milevsko 5:4 (2:2,2:0,1:2) 
 
5. kolo (25. března) 
VŽKG - Chomutov 6:1 (1:1,4:0,1:0) 
Zvolen - České Budějovice 2:5 (1:1,0:4,1:0) 
 
6. kolo (28. března) 
Zvolen - Chomutov 5:2 (2:0,1:1,2:1) 
VŽKG - Milevsko 11:1 (5:0,1:0,5:1) 
 
7. kolo (1. dubna) 
Milevsko - Zvolen 7:2 (3:0,1:1,3:1) 
Chomutov - České Budějovice 4:4 (2:1,1:2,1:1) 
 
8. kolo (4. dubna) 
České Budějovice - Milevsko 7:3 (3:1,2:2,2:0) 
Zvolen - VŽKG 3:10 (0:3,1:3,2:4) 
 
9. kolo (8. dubna) 
VŽKG - České Budějovice 5:3 (3:1,0:1,2:1) 
Milevsko - Chomutov 3:3 (0:2,0:1,3:0) 
 
10. kolo (11. dubna) 
Chomutov - VŽKG 5:4 (1:1,3:1,1:2) 
České Budějovice - Zvolen 8:1 (4:0,1:0,3:1) 
 
 

Poznámky 
Play-off: 
Při nerozhodném výsledku se prodlužovalo 2x 10 minut (v 
hráčích 5 na 5), pak následovaly samostatné nájezdy, které se 
prováděly v sérii po 3 hráčích z každého týmu. Pokud se 
nerozhodlo, opakovala se celá série se 3 jinými hráči až do 
rozhodnutí. 
 
10. kolo bylo předehráno, protože na tento termín byla 
dohodnuta přátelská reprezentační utkání se Švédskem. 
 
36. kolo bylo předehráno, aby bylo více času na přípravu před 
MS. 
 
Bratislava měla kvůli únorovému krasobruslařskému MS 
přehozená pořadatelství ve dvou utkáních, a jedno odehrála v 
Topoľčanech. 
 
 
Utkání se samostatnými nájezdy, skóre a počet nájezdů 
Bratislava - Kladno 2:0 (3:3) 5. utkání o 3. místo 
Dojela se celá série, i když už bylo o vítězi rozhodnuto. 
 
 
 
 
 
 

Doma 
1. Jihlava 18 13 3 2 97:45 29 
2. Pardubice 18 12 2 4 87:50 26 
3. Plzeň 18 11 4 3 67:48 26 
4. Kladno 18 11 3 4 65:45 25 
5. Bratislava 18 11 2 5 77:52 24 
6. Brno 18 10 4 4 65:41 24 
7. Sparta 18 10 3 5 74:54 23 
8. Litvínov 18 10 3 5 60:53 23 
9. České Budějovice 18 9 4 5 48:45 22 
10. Košice 18 7 5 6 62:50 19 
 
Venku 
1. Pardubice 18 12 1 5 67:42 25 
2. Jihlava 18 6 5 7 59:55 17 
3. Bratislava 18 5 4 9 42:65 14 
4. Brno 18 5 2 11 44:69 12 
5. Kladno 18 2 7 9 42:62 11 
6. Košice 18 3 4 11 52:89 10 
7. Litvínov 18 3 4 11 37:82 10 
8. Plzeň 18 3 3 12 57:79 9 
9. Sparta 18 2 3 13 43:71 7 
10. České Budějovice 18 2 0 16 40:88 4 
 
I. část (1.-9. kolo) 
1. Jihlava 9 6 1 2 51:27 13 
2. Pardubice 9 6 0 3 39:30 12 
3. Sparta 9 4 2 3 31:25 10 
4. Litvínov 9 4 2 3 26:35 10 
5. Košice 9 3 3 3 31:32 9 
6. České Budějovice 9 4 0 5 24:26 8 
7. Brno 9 3 2 4 26:32 8 
8. Kladno 9 2 3 4 22:29 7 
9. Bratislava 9 3 1 5 24:32 7 
10. Plzeň 9 2 2 5 31:37 6 
 
II. část (10.-18. kolo) 
1. Pardubice 9 6 2 1 38:20 14 
2. Plzeň 9 6 1 2 33:23 13 
3. Kladno 9 5 2 2 31:23 12 
4. Jihlava 9 5 0 4 38:19 10 
5. Sparta 9 3 2 4 29:35 8 
6. Košice 9 3 2 4 24:32 8 
7. Brno 9 2 3 4 26:24 7 
8. Bratislava 9 2 3 4 24:35 7 
9. Litvínov 9 2 2 5 24:41 6 
10. České Budějovice 9 1 3 5 19:34 5 
 
III. část (19.-27. kolo) 
1. Pardubice 9 6 0 3 39:30 12 
2. Jihlava 9 5 2 2 35:26 12 
3. Bratislava 9 5 1 3 37:26 11 
4. Litvínov 9 5 1 3 26:25 11 
5. Plzeň 9 4 2 3 36:36 10 
6. Brno 9 4 1 4 32:29 9 
7. Kladno 9 3 3 3 29:28 9 
8. Košice 9 2 2 5 27:34 6 
9. České Budějovice 9 3 0 6 21:33 6 
10. Sparta 9 1 2 6 18:33 4 
 
IV. část (28.-36. kolo) 
1. Pardubice 9 6 1 2 38:12 13 
2. Bratislava 9 6 1 2 34:24 13 
3. Brno 9 6 0 3 25:25 12 
4. Jihlava 9 3 5 1 32:28 11 
5. Sparta 9 4 0 5 39:32 8 
6. Kladno 9 3 2 4 25:27 8 
7. České Budějovice 9 3 1 5 24:40 7 
8. Plzeň 9 2 2 5 24:31 6 
9. Košice 9 2 2 5 32:41 6 
10. Litvínov 9 2 2 5 21:34 6 
 



Nejproduktivnější hráči základní části 
 U G A B 
Vladimír Martinec PCE 34 26 23 49 
Július Haas BRA 36 31 15 46 
Milan Nový JIH 36 29 15 44 
Petr Otte PLZ 36 13 25 38 
Jiří Novák PCE 36 19 17 36 
Richard Farda BNO 32 14 22 36 
Bohuslav Šťastný PCE 36 25 10 35 
Ivan Hlinka LIT 36 24 11 35 
Václav Nedomanský BRA 26 22 13 35 
Jiří Holík JIH 36 21 14 35 
Zdroj: oficiální zápisy o utkání 
 
Protože se na hokejovém svazu nedochovaly zápisy z play-off, 
jsou zde uvedena data z deníku "Československý sport", který 
podle zkušenosti s oficiálními zápisy souhlasí téměř na 100%. 
Pro srovnání jsou uvedena i data z týdeníku "Gól". 
 
Nejproduktivnější hráči play-off 
 U G A B 
Milan Nový JIH 10 10 5 15 
Jan Hrbatý JIH 10 4 6 10 
Eduard Novák KLA 8 6 3 9 
Vladimír Martinec PCE 12 5 4 9 
Miroslav Miklošovič BRA 11 5 4 9 
Jiří Holík JIH 8 7 1 8 
Václav Haňka PCE 11 5 3 8 
Václav Nedomanský BRA 11 4 4 8 
Martin Pavlíček PCE 12 4 4 8 
Stanislav Prýl PCE 12 4 4 8 
Zdroj: deník "Československý sport" 
 
Nejproduktivnější hráči sezóny 
 U G A B 
Milan Nový JIH 46 39 20 59 
Vladimír Martinec PCE 46 31 27 58 
Július Haas BRA 39 34 15 49 
Jiří Novák PCE 44 25 20 45 
Jiří Holík JIH 44 28 15 43 
Václav Nedomanský BRA 37 26 17 43 
Bohuslav Šťastný PCE 48 31 11 42 
Jan Hrbatý JIH 42 16 25 41 
Petr Otte PLZ 36 13 25 38 
Josef Paleček PCE 48 26 11 37 
Zdroj: oficiální zápisy o utkání + deník "Československý sport" 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Nejproduktivnější hráči základní části 
 U G A B 
Vladimír Martinec PCE 34 26 23 49 
Július Haas BRA 33 32 14 46 
Milan Nový JIH 35 30 14 44 
Václav Nedomanský BRA 34 22 17 39 
Jiří Holík JIH 36 21 16 37 
Jiří Novák PCE 34 18 18 36 
Ivan Hlinka LIT 33 24 11 35 
Bohuslav Šťastný PCE 32 26 8 34 
Richard Farda BNO 36 14 20 34 
Petr Otte PLZ 34 13 21 34 
Zdroj: týdeník "Gól" 
 
 
 
 
 
 
Nejproduktivnější hráči play-off 
 U G A B 
Bohuslav Šťastný PCE 12 6 8 14 
Milan Nový JIH 10 9 3 12 
Václav Haňka PCE 12 5 7 12 
Vladimír Veith PCE 12 5 6 11 
Jiří Holík JIH 10 7 3 10 
Stanislav Prýl PCE 12 4 6 10 
Eduard Novák KLA 9 6 3 9 
Jiří Novák PCE 12 4 5 9 
Miroslav Miklošovič BRA 11 5 3 8 
Václav Nedomanský BRA 11 4 4 8 
Zdroj: týdeník "Gól" 
 
Nejproduktivnější hráči sezóny 
 U G A B 
Milan Nový JIH 45 39 17 56 
Vladimír Martinec PCE 46 31 24 55 
Július Haas BRA 36 35 16 51 
Bohuslav Šťastný PCE 44 32 16 48 
Jiří Holík JIH 46 28 19 47 
Václav Nedomanský BRA 45 26 21 47 
Jiří Novák PCE 46 22 23 45 
Josef Paleček PCE 44 26 15 41 
Jan Hrbatý JIH 40 15 24 39 
Eduard Novák KLA 45 24 13 37 
Zdroj: týdeník "Gól" 


